Seznam odobrenih prijav na razpis za izplacilo enkratnega finanénega prispevka v okviru Obzorja 2020
(do 31. 12. 2017)

St.
dosezenih Max tock
Zap. st. Sifra RO Naziv RO toCk (ESR) ESR EUR Koordinator
1 510 Fakulteta za
elektrotehniko 14,00 15,00 1.000,00
5 510 Fakulteta za
elektrotehniko 14,50 15,00 1.000,00
3 510 Fakulteta za
druzbene vede 11,00 15,00 1.000,00
Filozofska
4 510 fakulteta 10,50 15,00 1.000,00
Filozofska
5 510 fakulteta 11,50 15,00 1.000,00
Filozofska
6 510 fakulteta 12,00 15,00 1.000,00
7 510 Fakulteta za
strojnistvo 11,80 15,00 1.000,00
Ekonomska
8 510 fakulteta 12,00 15,00 1.000,00
9 510 Fakulteta za
druzbene vede 10,00 15,00 1.000,00
Fakulteta za
10 510 druzbene vede 11,00 15,00 1.000,00
11 552 Fakulteta za
kemijo in kemijsko
tehnologijo 12,00 15,00 1.000,00
Fakulteta za
12 552 varnostne vede 12,00 15,00 1.000,00
13 618 ZRC SAZU 13,50 15,00 1.000,00
14 618 ZRC SAZU 12,00 15,00 1.000,00
15 618 ZRC SAZU 15,00 15,00 1.000,00
16 618 ZRC SAZU 15,00 15,00 1.000,00
17 618 ZRC SAZU 10,50 15,00 1.000,00
Institut "Jozef
18 106 Stefan” 10,00 15,00 2.000,00 DA
Institut "Jozef
19 106 Stefan” 10,50 15,00 1.000,00
Nacionalni institut
20 105 1,4 biologijo 10,00 15,00 1.000,00
Nacionalni institut
21 105 1,2 biologijo 11,00 15,00 1.000,00
Nacionalni institut
22 105 1,2 biologijo 11,50 15,00 1.000,00
23 104 Kemijski inStitut 11,00 15,00 1.000,00
24 366 Mirovni institut 10,00 15,00 1.000,00
Institut "Jozef
25 106 Stefan” 11,00 15,00 1.000,00
Institut "Jozef
26 106 Stefan" 12,50 15,00 1.000,00
Institut "Jozef
21 106 Stefan” 10,90 15,00 1.000,00
Institut "Jozef
28 106 Stefan" 11,90 15,00 1.000,00
Zavod za
29 1502 gradbenistvo DA
Slovenije 14,00 15,00 2.000,00
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30

104

Kemijski institut

11,00

15,00

1.000,00

31

104

Kemijski institut

13,00

15,00

1.000,00

32

105

Nacionalni institut
za biologijo

14,00

15,00

1.000,00

33

2642

ELEPHE
pogonske
tehnologije d.o.o.

13,30

15,00

1.000,00

34

1522

TECOS Razvojni
center orodjarstva
Slovenije

13,00

15,00

1.000,00

35

3008

NAVODNIK d.o.o.

10,00

15,00

1.000,00

36

1446

Gorenje
gospodinjski
aparati, d.d.

13,50

15,00

2.000,00

DA

37

3442

E-ZAVOD Zavod
za projektno
svetovanje,
raziskovanje in
razvoj celotitih
reSitev

10,00

15,00

1.000,00

38

3442

E-ZAVOD Zavod
za projektno
svetovanje,
raziskovanje in
razvoj celotitih
reSitev

13,50

15,00

1.000,00

39

1522

TECOS Razvojni
center orodjarstva
Slovenije

13,50

15,00

1.000,00

40

3637

POTENZA
MEDICA d.o.o.

12,51

15,00

1.000,00

41

2655

SLOVENSKI
GRADBENI
GROZD,
gospodarsko
interesno
zdruzenje

11,00

15,00

2.000,00

DA




